
1 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

na realizację usługi polegającej na pełnieniu nadzoru inwestorskiego w trakcie 

wykonania robót budowlanych w ramach zadania pn.”Podniesienie jakości i 

skuteczności działań medycznych podejmowanych w SOR w Szpitalu w Brzezinach”, 

dla którego udzielono dotacji celowej ze środków Funduszu Medycznego w ramach 

Umowy nr DOI/FM/SMPL/11/MDSOR/2023/2199/260  

w zakresie dostosowania pracowni komputerowego badania tomograficznego  

dla potrzeb montażu aparatu TK 

 

I. Zamawiający 

Powiatowe Centrum Zdrowia sp. z o.o. zs. w Brzezinach (95-060) przy ul. M. Skłodowskiej 

– Curie 6, KRS: 0000314018, NIP: 833-138-44-12, REGON: 100576369 

II. Adres inwestycji 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 6, 95-060 Brzeziny, Gmina Brzeziny, Powiat Brzeziński, 

województwo łódzkie, działka nr: 3830, 3829 obręb: 102101_1.0008 

III. Cel inwestycji 

Celem głównym zadania jest podniesienie jakości i skuteczności działań medycznych 

podejmowanych w SOR w Szpitalu w Brzezinach wobec osób w stanie nagłego zagrożenia 

zdrowia i życia poprzez podniesienie jakości i funkcjonalności infrastruktury technicznej 

obecnie wykorzystywanej przez SOR. W wyniku przebudowy, modernizacji i doposażenia 

mieszkańcy regionu zyskają dostęp do Szpitalnego Oddziału Ratunkowego kompleksowo 

przygotowanego do szybkiego, efektywnego i skutecznego działania w przypadkach 

nagłych zachorowań, urazów, w tym urazów wielonarządowych, zdarzeń masowych, 

sytuacji zagrażających życiu i zdrowiu osób poszkodowanych. 

IV. Zakres rzeczowy inwestycji 

Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje: 

1. opracowanie dokumentacji techniczno-projektowej dla potrzeb dostosowania pracowni 

diagnostycznej do montażu nowego tomografu komputerowego wraz z uzgodnieniem 

dokumentacji z rzeczoznawcami (m.in. sanitano - epidemiologicznym i ochrony 

przeciwpożarowej), uzgodnienie dokumentacji z dostawcą aparatu TK oraz uzyskaniem 

wymaganych zgód i pozwoleń (m.in. wynikających z ustawy Prawo budowlane): 

nazwa/typ/model: Revolution Ascend 



2 
 

producent: GE Healthcare Japan Corporation 7-127, Asahigaoka 4-chome, Hino-shi, 

Tokio, 191-8503 Japonia 

kraj produkcji: Chiny 

rok produkcji: 2024 

2. wykonanie robót w zakresie dostosowania pracowni diagnostycznej komputerowego 

badania tomograficznego, zgodnie z opracowanym projektem; Prace będą obejmowały 

dostosowanie osłon stałych do nowego aparatu, modernizację podłóg w pomieszczeniu 

posadowienia aparatu CT i sterowni, odnowienie malatury ścian, sufitów w 

pomieszczeniu sterowni, modernizację instalacji elektrycznej i oświetleniowej, 

modernizację węzła sanitarnego dla pacjentów, wymianę drzwi wewnętrznych. 

modernizację instalacji centralnego ogrzewania, modernizację instalacji wodno-

kanalizacyjnej, modernizację instalacji wentylacji i klimatyzacji oraz instalacji sieci 

komputerowej IT. Nowy aparat CT zostanie zamontowany w pracowni, w której 

obecnie funkcjonuje analogowy aparat rtg. Do dokumentacji załączono obecny projekt 

osłon stałych dla tej pracowni.  

Przedmiot umowy obejmuje dodatkowo: 

a) wykonanie dokumentacji powykonawczej w ilości dwóch egzemplarzy w wersji 

papierowej i w jednym egzemplarzu w wersji elektronicznej na płycie CD (lub innym 

nośniku elektronicznym) w formacie "PDF" dla części opisowej i rysunkowej; 

b) przekazanie Zamawiającemu certyfikatów zastosowanych materiałów oraz kart 

gwarancyjnych; 

c) zorganizowanie i przeprowadzenie prób, badań i odbiorów wykonanych instalacji  

d) wraz z przekazaniem Zamawiającemu dokumentacji; 

e) opracowanie i przekazanie Zamawiającemu instrukcji obsługi i konserwacji instalacji  

f) i zainstalowanych w obiekcie urządzeń oraz przeprowadzenie szkoleń personelu;  

g) przygotowanie w imieniu Zamawiającego wniosków wraz z załącznikami wymaganymi 

Prawem budowlanym o zakończeniu budowy oraz uzyskanie ostatecznej decyzji  

h) o pozwoleniu na użytkowanie; 

i) wykonanie projektu osłon stałych dla pracowni. 

3. Termin realizacji inwestycji 

Planowanym jest realizacja inwestycji w terminie od 07.10.2024 r. do 15.11.2024 r.,  

a realizacja usługi nadzoru w terminie od 12.10.2024 r. do 15.11.2024 r. 

Termin wykonania przedmiotu umowy określa się do dnia planowanego zakończenia 

wszystkich robót budowlanych niezbędnych do końcowego odbioru inwestycji, 



3 
 

doprecyzowanego w umowie/ach z wykonawcą/ami robót budowlanych, z zastrzeżeniem, 

że każdorazowe wydłużenie terminu zakończenia robót budowalnych, potwierdzone 

aneksem/ami do umowy/ów z wykonawcą/ami robót budowalnych, powoduje wydłużenie 

terminu realizacji usługi nadzoru inwestorskiego. 

4. Zabezpieczenie realizacji zadania 

1. W ramach zabezpieczenia realizacji zadania Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał 

doświadczenie w realizacji tożsamych usług polegające na pełnieniu w latach 2020 – 2023 

co najmniej 3 kompleksowych nadzorów inwestorskich w ramach zadań w obiektach 

działalności leczniczej. Warunek ten stanowi kryterium dostępu w postępowaniu,  

co oznacza, że Zamawiający będzie rozpatrywał tylko oferty oferenta spełniającego ten 

warunek. 

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia osób, których wiedza i doświadczenie 

gwarantują profesjonalne i rzetelne świadczenie usługi, w tym osoby z uprawnieniami  

do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez ograniczeń  

w zakresie: 

a) wykonywania nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno – budowlanej, 

b) wykonywania nadzoru inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych, 

c) wykonywania nadzoru inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. 

2. Wykonawca jest zobowiązany do wskazania osoby pełniącej funkcję lidera zespołu osób 

delegowanych przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu umowy.  

3. Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia stałego składu zespołu osób delegowanych 

przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu umowy przez cały okres realizacji umowy.  

4. W przypadku zaistnienie okoliczności/zdarzeń losowych, których nie można było 

przewidzieć na etapie podpisania umowy, generujących konieczność zmiany w składzie 

zespołu osób delegowanych przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu umowy, 

Wykonawca jest zobowiązany do zastąpienia danego członka zespołu, osobą  

o uprawnieniach i kompetencjach nie gorszych niż posiadane przez osobę pierwotnie 

wskazaną na członka zespołu. Zmiana musi zapewniać ciągłość realizacji usługi i nie może 

trwać dłużej niż 4 dni robocze. 

5. Zamawiający wymaga, aby Oferent był ubezpieczony na okres realizacji zadania  

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 



4 
 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę gwarancyjną równą co najmniej 

100.000,00 zł. Potwierdzenie ubezpieczenia stanowić będzie załącznik do umowy. 

5. Etapy wyboru świadczeniodawcy usługi nadzoru inwestorskiego 

I etap – od 01.10.2024 r. do 7.10.2024 r. 

Złożenie podpisanej oferty w wersji elektronicznej na adres a.kurzynska@szpital-

brzeziny.pl. 

II etap – od 07.10.2024 r. do 09.10.2024 r. 

Ocena złożonych ofert. Zamawiający w ramach oceny ma prawo do wystąpienia  

do Oferenta o udzielenie dodatkowych wyjaśnień i informacji w przypadku konieczności 

uszczegółowienia zapisów oferty. Zamawiający ma prawo do odrzucenia oferty z rażąco 

niską i rażąco wysoką ceną. 

III etap – od 10.10.2024 r. do 11.10.2024 r. 

Wybór oferty. Podpisanie umowy. 

6. Kryteria oceny ofert 

Cena – 100% 

7. Sposób przygotowania oferty 

Ofertę należy przygotować poprzez szczegółowe wypełnienie i podpisanie formularza 

oferty.  

8. Termin i sposób składania ofert 

Oferty należy złożyć w terminie do 07.10.2024 r. na adres a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl. 

Ofertę stanowi wypełniony i podpisany formularz oferty. Złożenie oferty jest jednoznaczne 

z akceptacją projektu umowy, stanowiącego załącznik do zaproszenia do składania ofert. 

9. Osoby do kontaktu 

Aneta Kurzyńska – Kierownik ds. inwestycji i administracji budynkami, tel. 500 044 688, 

e-mail: a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl 

Wioleta Starosta – Koordynator Działu technicznego i administracji budynkami,  

tel. 507 004 806, e-mail: w.starosta@szpital-brzeziny.pl 

10. Załączniki 

1. Formularz oferty  

2. Projekt umowy 

mailto:a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl
mailto:a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl
mailto:a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl
mailto:a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl

